

رئیس هیات مدیره بیمه میهن:

عرضه محصولات بیمه میهن با رویکردهای فناوریانه



رئیس هیات مدیره بیمه میهن گفت: بیمه میهن در آینده ای نزدیک به عنوان یک شرکت توانمند با رویکردهای فناوریانه محصولات خود را به بازار عرضه می کند.

به گزارش خبرنگار صدای پول، مهدی محمودی آذر، رئیس هیات مدیره بیمه میهن در نمایشگاه اینوکس کیش با حضور در پتل تخصصی برگزار شد، اظهار کرد: مصمم هستیم در آینده‌ای نه چندان دور به یکی از شرکتهای دیجیتال و فناوری محور تبدیل شویم و به فعالیت‌های محدود قانع نخواهیم شد.

وی درخصوص اینکه شرکت بیمه میهن در گذشته با اتکا به پرتفوی سهامدار عمده فعالیت می کرد، اما در حال حاضر سهامدار جدید با ظرفیت‌های بالقوه‌ای وارد این شرکت شده، گفت: پرتفوی سهامدار عمده انگیزه زیادی به ما داده تا بر اساس آن، برنامه های مناسبی ارائه دهیم. همچنین توجه به بازار و ارائه محصولات جدید در دستور کار قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: ما قصد تخریب رقبا را نداریم بلکه توانمندی های خود را ارائه خواهیم کرد . بیمه میهن در آینده ای نزدیک به عنوان یک شرکت توانمند با رویکردهای فناوریانه محصولات خود را به بازار عرضه می کند.

به گفته محمودی آذر شرکت بیمه میهن بر استفاده از ظرفیت های مردمی تاکید دارد تا کمتر دچار چالش شویم. رقابایی در صنعت بیمه داریم اما با نگاه چالشی به آن ها نگاه نمی کنیم. رئیس هیات مدیره بیمه میهن ادامه داد: قصد داریم با استفاده از تجارب شرکت های دیگر در راستای بهینه سازی فعالیت های شرکت استفاده کنیم.

در روزهای ۲۴ و ۲۷ آبان ماه

سازمان خصوصی سازی با ۲۶ ملک به استقبال مولدسازی می رود



سازمان خصوصی‌سازی با عرضه ۲۶ ملک در روزهای ۲۴ و ۲۷ آبان ماه در تابلوی املاک و مستغلات بورس کالای ایران، چراغ عرضه املاک مازاد دولت را روشن می کند.

به گزارش کالاکبر، براساس مصوبه مولدسازی دارایی های دولت، این اقدام با هدف کمک به رشد اقتصادی و افزایش بهره وری اموال مازاد دولتی صورت خواهد گرفت. در همین راستا بود که ۲۰ تیر ماه سال جاری از تالار مولدسازی دارایی های دولت در بورس کالای ایران رونمایی شد تا فرآیند عرضه املاک مازاد دولتی در شفاف ترین شیوه ممکن و قابل نظارت و رصد برای همه مردم عملیاتی شود.

وزیر اقتصاد در آیین راه اندازی این تالار، شش‌اسایی ۱۳۰۰ ملک در دستگا‌ه‌های دولتی به عنوان ملک مازاد خبر داد و مهم ترین هدف و خروجی مولدسازی را افزایش اعتماد اجتماعی مردم و افزایش شفافیت عنوان کرد.

احسان خاندوزی پیش از راه اندازی این تالار اختصاصی گفته بود: برای مولدسازی دارایی دولت از طریق بازار سرمایه، مقدماتی لازم بود به طوری که در طول دو ماه اول امسال جلسات ابتدایی مابین بورس کالا، سازمان بورس و سازمان خصوصی‌سازی برگزار شد تا سامانه‌های دو طرف به هم متصل شوند و آیین‌نامه‌های انتشار و عرضه یکسان شود.

جزئیات عرضه های املاک سازمان خصوصی سازی در بورس کالا براساس اطلاعیه عرضه بورس کالای ایران، سازمان خصوصی سازی قرار است ۲۱ دستگه آپارتمان مسکونی و ۳ واحد مغازه و تجاری و ۲ دستگه آپارتمان اداری-انتظامی را در تاریخ‌های ۲۴ و ۲۷ آبان از طریق تالار املاک و مستغلات بورس کالا به فروش برساند. براساس اطلاعیه عرضه، شرایط پرداخت به شرح زیر است:

مهلت واریز بخش نقدی معادل ۶۰ درصد ارزش معامله این گونه است که در مرحله اول خریدار باید ۱۰ درصد بخش نقدی را طی حداکثر ۱۰ روز کاری پس از انجام معامله به حساب بورس کالا واریز نماید و در مرحله دوم ۹۰ درصد بخش نقدی طی حداکثر ۶۰ روز تقویمی پس از انجام معامله به حساب سازمان خصوصی سازی واریز گردد. مابقیه‌نامه در همین مهلت ۶۰ روزه بین طرفین امضا می‌شود و تا ۶۰ روز تقویمی پس از آن سند در دفترخانه معرفی شده منتقل خواهد شد. جزئیات عرضه و نحوه خرید این املاک در اطلاعیه عرضه بورس کالا به آدرس اینجا آمده است.

پدیرش این املاک پس از بررسی مدارک و مستندات در سیصد و نود و ششمین جلسه کمیته عرضه در تاریخ ۱۷ مهر در بازار فرعی برین کالا مورد تصویب قرار گرفته است.

مهلت بازپردی وی روزهای کاری پس از انتشار اطلاعیه عرضه تا تاریخ عرضه و با ارائه درخواست کتبی و اخذ معرفی نامه از دفتر بازاریابی و واگذاری سهام و دارایی ها امکان پذیر است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر جهت بازدید از املاک مذکور با شماره های ۸۳۳۳۹۵۱۵ و ۸۳۳۳۹۵۰۳ تماس بگیرند.

در همین حال مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران درباره قیمت‌ها در بازار مسکن تهران گفت و تخلفات بنگاهی ها گفته است که: ریزش قیمت مسکن از شهرهای حومه به شهر تهران هم رسیده که مهمترین علت آن برخورد با مشاوران املاک غیرمجاز است و در استان تهران بیش از ۱۶۰۰ واحد مشاور املاک غیر مجاز را پلمپ کردیم و از سوداگری مسکن در این مشاوران املاک جلوگیری کردیم که این اقدام در بازار مسکن موثر بود و برخورد با مشاوران املاک غیر مجاز همچنان ادامه دارد و به طور میانگین در هفته ۳۰ واحد مشاور املاک غیر مجاز پلمپ می‌شود.

در چند سال اخیر اجاره نشینی دیگر معضل مردم نیست بلکه به یک بحران جدی تبدیل شده است. تدبیرهای دولت سیزدهم برای بازگشت آرامش به بازار اره نتوانست جلوی دلالتان و سوء استفاده کنندگان را در این بازار بگیرد. اخیرا هادی عباسی‌اصل، معاون وزیر راه و شهرسازی از مکاتبه این وزارتخانه با بانک مرکزی برای افزایش سهمیه و میزان تسهیلات ودیعه مسکن خبر داده و گفته است: پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی برای افزایش تسهیلات کمک ودیعه مسکن به ۸۰ همت به بانک مرکزی ارائه شده و باید در شورای پول و اعتبار در خصوص این پیشنهاد تصمیم گیری شود.

این در حالی است که سال گذشته ۴۰ هزار میلیارد تومان برای پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن از سوی بانک مرکزی به تصویب رسید که نسبت به سال قبل از آن دو برابر شد. سقف تسهیلات ودیعه مسکن نیز در تهران ۲۰۰، مراکز استان‌ها ۱۵۰ و سایر شهرها ۱۰۰ میلیون تومان است.

البته بعضا سخت‌گیری‌های برخی بانک‌ها در پرداخت وام اجاره باعث گلابه متقاضیان می‌شود. راه هموار املاکی‌ها هموارتر شده با وجود آن‌که دولت تلاش کرده با تامین منابع به مستاجران کمک کند، عملکرد برخی بانک‌ها در پرداخت وام اجاره انتقاد مسئولان را در پی داشته است. طی سال‌های اخیر در کنار موافق سیستم بانکی در پرداخت وام اجاره، مستاجران با مشکلات دیگری همچون عدم همراهی صاحب‌خانه‌ها برای دریافت کد رهگیری و دریافت مبالغ قابل توجه از سوی بنگاه‌های املاک برای ارائه کد رهگیری مواجه بودند؛ موضوعی که در سال جاری توسط دولت برطرف و شرایط برای دریافت کد رهگیری رایگان فراهم شد. اما برخی بنگاه‌های املاک سطح شهر تهران

شرط عجیب دولت برای افزایش دوباره حقوق کارگران

حالا قرار است نشست بعدی شورای عالی کار اواخر آبان‌ماه برگزار شود، اما این‌که چقدر احتمال دارد دوباره دستمزد تغییر کند، محل ابهام است؛ چراکه به نظر می‌رسد دولت نگاهی متفاوت دارد. آن‌طور که فعالان کارگری می‌گویند، در حال حاضر موضع وزیر کار همچنان این است که در صورتی که دستمزد کارمندان دولت افزایش یابد به همان اندازه افزایش دستمزد کارگران در دستور کار قرار گیرد. به اعتقاد آن‌ها، با توجه به موضع‌گیری وزارت کار و کارفرمایان، شاید امکان ترمیم عددی دستمزد تا پایان سال وجود نداشته باشد.

شرط دولت برای افزایش حقوق کارگران

در این میان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تاژگی در گزارش اعلام کرده است؛ با توجه به ماده ۴۱ قانون کار، شورای‌عالی کار همه ساله موظف است میزان حداقل مزد کارگران را تعیین کند. شورای‌عالی کار که به موجب ماده ۱۶۷ قانون کار تشکیل می‌شود نهادی سه جانبه بوده و در آن علاوه بر نمایندگان دولت، نمایندگان تشکلات عالی کارگری و نمایندگان نیز عضویت دارند و تصمیمات آنان به منزله تصمیم و نظر موکلین آنها کارگران و کارفرمایان سراسر کشور است، بنابراین تعیین حداقل مزد در حیطه وظایف شورای‌عالی کار است. ضمن آن که با توجه به ترکیب شورای‌عالی کار در جلسات، حداقل مزد همه ساله بر اساس قوانین و مقررات و ضوابط جاری کشور و با رعایت اصل سه جانبه‌گرایی با اجماع و توافق اعضای شورای‌عالی کار تعیین می‌شود.

وزارت کار در ادامه تصریح کرده؛ در تعیین حداقل مزد سال ۱۴۰۲ اعضای شورای‌عالی کار ضمن مطالعه و بررسی وضعیت و اقتضائات بنگاه‌های اقتصادی به تحلیل شرایط موجود پرداخته و با در نظر گرفتن حفظ اشتغال و صیبات از نیروی کار، توان پرداخت صنایع و تناسب بین حقوق و دریافتی شاعلیان و مزدبگیران بخش دولتی و بخش خصوصی نسبت به تعیین مزد اقدام کرده‌اند. در این راستا در سیصد و چهاردهمین جلسه شورای‌عالی کار مقرر شد چنانچه مزد کارمندان دولت در سال ۱۴۰۲ دوباره افزایش یابد، حداقل مزد مشمولان قانون کار نیز متناسب با آن افزایش یابد. براساس تاکید وزارت کار، مهم‌ترین خدواعت کارگران در زمینه مزد، حفظ قدرت خرید و افزایش مزد واقعی آنان است، امکان‌قدرت خرید کارگران از طریق افزایش مزد و کاهش نرخ تورم امکان‌پذیر است. با توجه به اینکه حداقل مزد از متغیرهای اقتصاد کلان است، افزایش آن بدون

بازی جدید املاکي ها؛ مسكوت نگه داشتن فابیل های اجاره خانه برای افزایش کمیسیون

شكست تثبيت نرخ اجاره

گروه اقتصاد- برخی از مشاوران املاک به دلیل مسكوت نگه داشتن فابیل های اجاره، صاحب خانه و مستاجر را مجبور می كنند کمیسیون بیشتری به مشاور املاکی پرداخت كنند تا هم واحد مسكونی اجاره برود و هم مستاجر بتواند تا قبل از شروع سرما برای يكسال دیگر خانه‌ای اجاره كند.



به هر کاری دست می‌زنند. اقدام جدید این گروه مسكوت نگه داشتن فابیل‌های اجاره ملك است كه با این كار به نوعی احتكار كنند و مردم را مجبور به پرداخت هزینه‌های سنگین‌تر بابت پرداخت حق الزحمه مشاور املاک كنند. به گفته جلالی، زمانی كه ملك پك صاحب خانه به اجاره نرود، قطعاً صاحب خانه با هر ترفندی از جمله افزایش حق کمیسیون به بنگاه دار می‌خواهد به هدف خود كه همان اجاره ملكش است، برسد. از سوی دیگر اجاره نشین هم كه دربه‌در به دنبال يك سرپناه مناسب با هزینه‌هایش هست هم همیشطور، او قبل از شروع سرما نیاز به جایگاهی دارد و با پیشنهاد افزایش حق کمیسیون بیشتر، دل بنگاه دار را به دست می‌آورد. این فعال بازار مسكن با تأكید بر اینکه راهكارهای دولت برای تثبیت نرخ اجاره تاكنون بی نتیجه بوده است، گفت: تصمیم‌گیران برای بازار اجاره مسكن

هیچ تك پكم بی پولی، پرداخت اجاره سنگین‌تر از توان مالی و از همه مهم‌تر رویارویی با مشاور املاک و صاحب خانه را نچشیده‌اند از این‌رو هر زمان تصمیمی برای كنترل این بازار مانند دریافت كد رهگیری رایگان و یا افزایش ودیعه اجاره مسكن را می‌دهند قطعاً غیر كارشناسی شده است و منجر به شكست می‌شود. جلالی در پاسخ به این سوال كه با احتمال پذیرش درخواست افزایش تسهیلات كمك ودیعه مسكن، پیش بینی از آینده بازار مسكن چطور ارزیابی می‌شود؟ گفت: تا به امروز چقدر از مستاجران توانسته‌اند از این وام بهره بگیرند و این لطف دولت به كدام مستاجر رسیده است؟ شاید يك تعداد اندکی توانسته‌اند تسهیلات كمك ودیعه مسكن دریافت كنند كه مبلغ آن آنقدر ناچیز است كه فرد از دریافت چنین وامی پشیمان شده است.

پیشنهاد شده چنین وامی در راستای سیپاكت اجرایی شده است. بر این اساس، متقاضیان دریافت تسهیلات غیرحضوری لیلوم می‌توانند بدون مراجعه به شعب بانک سینا، از طریق نصب راه‌اندازی اپلیكیشن سیپاكت با طی فرآیندهای مشخص‌شده به صورت غیرحضوری تسهیلات دریافت كنند. كلیه مراحل مربوط به دریافت این تسهیلات به گونه‌ای طراحی شده كه مشتریانی می‌توانند بدون هیچ‌گونه مراجعه‌ای به شعبه، با ثبت امضای دیجیتال و خرید سفته دیجیتال، بدون نیاز به ضامن و بر اساس رتبه اعتباری خود، در بستر سیپاكت تسهیلات دریافت كنند. متقاضیان دریافت این تسهیلات می‌توانند با ایجاد میانگین سپرده حداقل دو ماهه، این تسهیلات را براساس میانگین رسوب سپرده خود با دوره بازپرداخت حداكثر ۳۶ ماهه تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال با نرخ ۲۳ درصد دریافت كنند. در آیین رونمایی رسمی از تسهیلات غیرحضوری لیلوم، غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا اظهار داشت: بر اساس رویكردی تحولی بانک سینا، در چشم‌انداز سه ساله اجرای طرح راهبردی كسب‌و كار این بانك و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های اجرای بانكداری پلتفرمی و دیجیتال، بسیاری از خدمات از جمله پرداخت انواع تسهیلات خرد و اجتماعی به‌زودی از طریق اپلیكیشن سیپاكت و به‌صورت كاملاً برخط ارائه خواهد شد.

رقم حقوق كارگران واقعی می‌شود؟



توسل به دیگر روش‌های تكمیلی-حمایتی و اتخاذ سیاست‌های كلان اقتصادی به منظور مهار و كاهش تورم، نمی‌تواند به خودی خود سبب افزایش سطح درآمد واقعی و بهبود معیشت كارگران شود.

دستمزد واقعی می‌شود؟

حمید حاج‌اسماعیلی، كارشناس بازار کار در گفت‌وگو با خبرنگرزاری خبرآنلاین در این خصوص می‌گوید: از گذشته و طی يكسال گذشته تصمیم دولت برای سال جاری مشخص بود كه دنبال افزایش دستمزد‌ها و واقعی كردن دستمزد‌ها نیست، بنابراین تصمیم در خصوص اراده دولت برای عدم افزایش دستمزد‌ها، از سال گذشته گرفته شده و همچنان دولت روی این موضوع ثابت قدم ایستاده و امکان افزایش و بازنگری دستمزد را نمی‌دهد. وی می‌افزاید: وزیر كار هم اختیاری ندارد؛ این تصمیمی است كه وزرای اقتصادى در دولت گرفتند و ایشان مسوول اجرای آن است. بر همین اساس، می‌بینیم طی چند ماه گذشته فریاد و اعتراض كارگران برای تشكيل جلسه و بحث و بررسی بازنگری دستمزد، راه به جایی نبرده و دولت با اظهارات كاملاً تبلیغاتی و فرافكنی در خصوص دستمزد كارگران، از زیر پا مسوولیت شانه خالی می‌كند.

این كارشناس بازار كار تصریح می‌كند: در این خصوص چند نکته را باید مطرح كنم. اول این‌كه در این رفتار دولت نشان داد كه در كشور ما تعیین‌كننده و تصمیم‌گیرنده برای دستمزد كارگران فقط دولت است و شورای عالی كار به عنوان نهاد مسوول با نمایندگان كارگری و تشكل‌های كارگری و همین‌طور نمایندگان كارفرمایی، هیچ نقشی در تعیین دستمزد در كشور ندارند. حاج‌اسماعیلی متذكر می‌شود:

در اینوكس ۲۰۲۳ رخ داد

رونمایی از طرح تسهیلات غیر حضوری و بدون ضامن «لیلوم» بانك سینا



در راستای اجرای طرح راهبردی كسب‌و‌كار بانك سینا و تكمیل زنجیره ارزش خدمات و محصولات متناسب با نیازهای مشتریان، از طرح تسهیلاتی كاملاً غیرحضوری «لیلوم» با حضور مدیرعامل این بانك و رئیس مركز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت اقتصاد رونمایی شد.

این تسهیلات غیرحضوری در راستای تأمین مالی و رفع نیازهای نقدینگی گروه‌های مشتریان در حوزه بانكداری خرد، با استفاده از قابلیت‌های اپلیكیشن سیپاكت اجرایی شده است.

بر این اساس، متقاضیان دریافت تسهیلات غیرحضوری لیلوم می‌توانند بدون مراجعه به شعب بانک سینا، از طریق نصب و راه‌اندازی اپلیكیشن سیپاكت با طی فرآیندهای مشخص‌شده به صورت غیرحضوری تسهیلات دریافت كنند.

كلیه مراحل مربوط به دریافت این تسهیلات به گونه‌ای طراحی شده كه مشتریانی می‌توانند بدون هیچ‌گونه مراجعه‌ای به شعبه، با ثبت امضای دیجیتال و خرید سفته دیجیتال، بدون نیاز به ضامن و بر اساس رتبه اعتباری خود، در بستر سیپاكت تسهیلات دریافت كنند.

متقاضیان دریافت این تسهیلات می‌توانند با ایجاد میانگین سپرده حداقل دو ماهه، این تسهیلات را براساس میانگین رسوب سپرده خود با دوره بازپرداخت حداكثر ۳۶ ماهه تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال با نرخ ۲۳ درصد دریافت كنند. در آیین رونمایی رسمی از تسهیلات غیرحضوری لیلوم، غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا اظهار داشت: بر اساس رویكردی تحولی بانک سینا، در چشم‌انداز سه

ساله اجرای طرح راهبردی كسب‌و كار این بانك و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های اجرای بانكداری پلتفرمی و دیجیتال، بسیاری از خدمات از جمله پرداخت انواع تسهیلات خرد و اجتماعی به‌زودی از طریق اپلیكیشن سیپاكت و به‌صورت كاملاً برخط ارائه خواهد شد.

مهدی محمدی، رئیس مركز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز در این آیین بر حمایت همه‌جانبه وزارت اقتصاد از تسهیل پرداخت انواع وام‌ها و اجتماعی، حمایتی و خرد به افشار مختلف مردم تأکید کرد.

تفاهم نامه همکاری بین بانک رفاه و بیمه میهن امضا شد



اسماعیل له گانی، مدیر عامل و جمعی از معاونان بانک رفاه از غرفه بیمه میهن در نمایشگاه کیش اینوکس بازدید کردند. دراین بازدید تفاهم نامه همکاری بین شرکت بیمه میهن و بانک رفاه منعقد شد که توسعه همکاری های دو جانبه در زمینه مسائل بانکی و بیمه ای، سرمایه گذاری، بانکداری الکترونیک و بازار سرمایه از محور های اصلی این تفاهم نامه است.

تشکیل داریی ۳ همتی صندوق ها طی شش ماه



خوب هیات مدیره و همچنین گروه مالی کیمیا مس ایرانیان، دستاوردهای کم نظیری در کیمیا رقم خورده و امیدوارم سرمایه گذاران به زودی شاهد ثمرات اقدامات انجام شده باشند.

مدیرعامل تأمین سرمایه کیمیا در پاسخ به سوالی مبنی بر برنامه افزایش سرمایه این شرکت گفت: شرکت‌های تأمین سرمایه زمانی به سمت افزایش سرمایه حرکت می‌کنند که کفایت سرمایه آنها بر شده باشد و ظرفیتی برای قبول تعهدات جدید نداشته باشند. در حال حاضر تأمین سرمایه کیمیا از ظرفیت لازم برای قبول تعهدات برخوردار است.

صندوق بخشی ۱۰۰۰ میلیارد تومانی، مورد اقبال فعالین بازارسرمایه قرار گرفت و با توجه به سرمایه‌گذاری‌های خوب انجام شده، سودآوری قابل توجهی برای آن انتظار می‌رود. او با بیان اینکه صندوق سرمایه‌گذاری صنعت مس به عنوان بازارگردان فعلی با AUM نهصد و پنجاه میلیارد تومانی، یکی دیگر از محصولات کیمیا است، افزود: در مجموع این سه صندوق، داریی تحت مدیریت ۳ هزار میلیارد تومانی ایجاد کرده‌اند.

مهرداد فرح آبادی از راه‌اندازی صندوق‌های جدید تأمین سرمایه کیمیا خبر داد و گفت: تأمین سرمایه کیمیا از یک سال پیش، شناسایی پروژه‌های سودآور شرکت ملی مس صنایع ایران آغاز کرده و در این رابطه بیش از ۳۰ گزارش توجیهی تدوین شده است. او ادامه داد: بر اساس قرارداد شرکت ملی صنایع مس با تأمین سرمایه کیمیا که از طریق سامانه کدال به استحضار سهامداران محترم رسید، مسئولیت و وظیفه ارزیابی طرح‌های توجیهی شرکت ملی صنایع مس ایران به شرکت تأمین سرمایه کیمیا محول شده که این قرارداد درآمد با ثبات برای شرکت فراهم می‌کند.

مدیر تأمین سرمایه کیمیا افزود: اسفند ماه سال گذشته موافقت اصولی پروژه ۹۰۰ میلیون دلاری اَکسیر از فرابورس اخذ شد. این پروژه به تولید ۴۰۰ هزار تن کنسنتراته در مجتمع مس سونگون کمک می‌کند.

او با بیان اینکه به شکل کلی تأمین مالی پروژه‌های محوری ملی صنایع مس در دستور کار تأمین سرمایه کیمیا است، افزود: با این حال، تأمین سرمایه کیمیا به حوزه معدن و صنایع معدنی محدود نیست. سرمایه‌گذاری در صنایع غذایی، دارویی، فلزی، خودرو، انتشار اوراق، بازاریگردانی و تعهد پذیرهنویسی و ... با هدف کاهش ریسک و مدیریت داریی از دیگر برنامه‌های کیمیا است.

مهرداد فرح آبادی به چشم‌انداز این شرکت اشاره کرد و افزود: با حمایت‌های بسیار